
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/521/2024 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 19 pkt 11 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938, 2754, 2760) - Rada Powiatu Ostrowieckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) dochodzie – należy rozumieć dochód, o którym mowa w art. 8 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, ze zm.), zwanej dalej: „ustawą”; 

2) kryterium dochodowym – należy rozumieć kryterium dochodowe dla osoby samotnie gospodarującej lub 
kryterium dochodowe na osobę w rodzinie, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1– 2 ustawy, 

3) mieszkaniu treningowym - mieszkanie treningowe, o którym mowa w art. 53 ustawy, powadzone przez 
Powiat Ostrowiecki. 

§ 3. Opłatę za pobyt w mieszkaniu treningowym ponoszą osoby samotnie gospodarujące lub osoby 
w rodzinie, których dochód przekracza kryterium dochodowe. 

§ 4. Miesięczna opłata jednej osoby za pobyt w mieszkaniu treningowym stanowi iloczyn dobowej stawki 
za pobyt wynoszącej 25 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu, liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności 
ustalonego procentowo zgodnie z § 5. 

§ 5. Opłata ponoszona jest w granicach określonych poniższą tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub na osobę w 
rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego 

Wysokość odpłatności za pobyt w 
mieszkaniu treningowym w 
stosunku do stawki dobowej 

stawki za pobyt 
do 100 % kryterium dochodowego nieodpłatnie 
powyżej 100% do 150% kryterium dochodowego do 50% 
powyżej 150% do 200% kryterium dochodowego do 70% 
powyżej 200% do 250% kryterium dochodowego do 90% 
powyżej 250% kryterium dochodowego do 100% 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 1764



§ 7. Traci moc uchwała Nr LII/314/2021 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1764


	UCHWAŁA NR LXXXIV/521/2024 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8



		2024-04-29T07:09:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




